
E-katalog 
Barvy perliček  PRECIOSA Traditional Czech Beads™ 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
Představujeme vám nový E-katalog Preciosy Ornely, který slouží k vyhledávání barev a povrchových 

zušlechtění českých skleněných perliček se značkou PRECIOSA Traditional Czech Beads™. 

catalog.preciosa-ornela.com 

 

1. Úvodní strana 

 

Kliknutím na pole „Vstoupit do katalogu“ vstoupíte do katalogu barev a povrchových zušlechtění 
PRECIOSA perliček. 
 
Důležité informace v patičce webu: 

- Odolnost perliček 
- Návod k použití E-katalogu 

https://catalog.preciosa-ornela.com/cs/


2. Vyhledávání barev perliček 

 

 
2.1 Popis položky 

Každá položka má uvedené číslo barvy, číslo artiklu a velikost. 
Kliknutím na danou položku se zobrazí detail vybrané barvy.  

 

 

2.2 Dlouhé vyhledávací pole v horní části 

Dlouhé vyhledávací pole v horní části slouží k vyhledávání celého čísla artiklu, který mají 
PRECIOSA zákazníci ve skladových nabídkách, (např. 311-19001-10/0-20010). 



V případě, že E-katalog neobsahuje fotku k danému číslu artiklu, aplikace vyhledá alespoň danou 
barvu daného artiklu bez ohledu na velikost. 

Vyhledávat můžete také pouze podle části čísla: 

- artiklu, např: 331, 331-29, … 
- barvy, např: 220, 22m (pokud si přejete vidět paletu barev dané skupiny barev,  např: 

PRECIOSA PermaLux) 
 

2.3 Krátké vyhledávací pole v levém sloupci 

Krátké vyhledávací pole v levém sloupci slouží pro vyhledání konkrétního čísla barvy, např.: 20010. 

Čísla barev můžete přidávat jednotlivě. Zvolená čísla barev k vyhledání jsou pak viditelná v horní 
části. Ty lze také jednotlivě vymazávat.  

Vyhledat lze také více čísel barev oddělených čárkou, např.: 20010, 10050, 00050 

 

 

 
2.4 Výběr barevného odstínu 

Kliknutím na barevné kolečko můžete zvolit barvu, pokud nechcete vyhledávat podle konkrétního 
čísla. Zobrazí se všechny položky perliček v daném odstínu, které jsou aktuálně vloženy do E-
katalogu. Volit můžete i více barev. 

Např: modrá 



 

 

2.5 Filtrování v levém sloupci  

V levém sloupci můžete filtrovat další parametry: 

 -  odolnost 

Vysvětlení rozdělení barev a povrchových zušlechtění perliček do 5 skupin odolností naleznete 
v patičce webu. 

 

 - tvar (nabídka obsahuje pouze ty tvary, jejichž fotografie je vložena do E-katalogu) 
 - dírka 
 - hutní / zušlechtěný 
 - mat 
 … atd. 
  

2.6 Zrušení filtrace 

Kliknutím na pole „Zrušit filtraci“ vyrušíte všechny navolené filtry. 

https://www.preciosa-ornela.com/cs/resistance


 

 

3. Detail barvy perliček 
 

Detail barvy zahrnuje informace vysvětlující: 

- číslo barvy / povrchové zušlechtění perliček 
- celé číslo artiklu (číslo artiklu, velikost, číslo barvy) 

 



Vysvětlivky zkratek: 
Sv. – světlý 
Tm. - tmavý 
Transp. – transparentní 
 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Zobrazované barvy nemusí zcela odpovídat skutečnosti. 
 

 

 


	E-katalog
	NÁVOD K POUŽITÍ
	1. Úvodní strana
	2. Vyhledávání barev perliček
	2.1 Popis položky
	2.2 Dlouhé vyhledávací pole v horní části
	2.3 Krátké vyhledávací pole v levém sloupci
	2.4 Výběr barevného odstínu
	2.5 Filtrování v levém sloupci
	2.6 Zrušení filtrace

	3. Detail barvy perliček


